

Transformé en
FRANCE14,49
LE KGPAUPIETTE DE VEAU
MARENGOOffre valable sur d'autres produits[®]Transformé en
FRANCE

2,20
LA PIÈCE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE
CARTE[®]

1,76
LA PIÈCE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT[®]

0,44€ SUR VOTRE CARTE

**CRÊPE JAMBON
CHAMPIGNONS**
(également disponible
au rayon frais emballé
à 4,50€ la barquette de
240g - 18,75€ le kg)
120 g - 18,33 € le kg
Offre valable sur d'autres produits[®]

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en
FRANCELA BARQUETTE
7,99**-68%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ME}LE 2^{ME} À : 2,55€

16 MINI PAINS À L'AIL ET PERSIL
(disponible au rayon frais emballé)
250 g - 31,96 € le kg
Par 2 (500 g) : 10,54 €
au lieu de 15,98 €
21,08 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres produits[®]

Transformé en
FRANCE**NOUVEAUTÉ**

9,99
LA BARQUETTE
7,99
DE REMISE IMMÉDIATE[®]

-20%

RAVIOLE TOMATES MOZZARELLA
650 g - 12,29 € le kg
Offre valable sur d'autres produits[®]



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 42 de ce prospectus. Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. [®] Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.